Vita spatrium

criui.

Statim sanus factus est. volens ergo mercedis redditio discorripere cum simul aut et ad miserationem tribulacionem et compassionem erigere ostendit ei eadem die dormienti post prandium patriarche i somnis: quod mercede priuat? esset. Uidit enim; ut ait: domum cuius pulchritudinem et magnitudinem non potest habere imitari et ianuam huius totam auream: et super ianuam titulum scriptum: maius eterna: et requies troili episcopi. Quicquid hoc iurit legisse; gaudens suis sciebat enim donandum mihi ab iperatore: talis domus epulationem. Non dum aut huiusmodi tituli supercriptione: plegerat et ecce quidam regis cubiculari habebes secum et alios obsequios diuinorum et cum guenisset ad talem nitentem domum ianuam dixit ad proprios officiales. Deponite titulum istum. Et cum deposuerint: itez dixit. Mutate eum: et ponite quem misericordia orbis fratz rex. Et attulerunt et fixerunt aliud aspiciere me. super scriptum ita. Mansio efina: ac reges iohannis archiepiscopi alexandri empta libris triginta. Et cum hoc vidisse; surrexit a somno: et magno summoque pastori quod visa sunt ei in somnis enarravit. preciosas ea de causa troili episcopi: et facit extreum elemosinatorem magnificum. De quaib[us] quaque entheca iuit in perditionem.

Dominus quodam tempore abstulit: fecit simile et huic oī bonitate pleno: scō patriarche iohanni. Namib[us] enim scissime ecclesie sue prophetarib[us] violenter hie me in loco quo dicens adhuc proiecerunt oī sua quoniam portabat: erat vero oī naues simul. Erat autem summa mīta valde: enthecaque sua percepit. habebat enim tamen vestimenta et argētū: et alias res altiores: ut opularet pōdus quod uide in editione qualitatatis cētenario et triginta quatuor. Plus enim erat quod crederint naues: capientes per singulas: decē milia modi op. Uenitib[us] vero alexandria et p[ro]phetib[us]: statim reliquias credidores et primi naute in ecclesia fugerunt. Scis vero hoc audiens: et casus propter quae fugerat: metit eis verbū manib[us] suis scriptum: habens ita. D[omi]n[u]s dedit frēs: d[omi]n[u]s ut voluit abstulit: sicut d[omi]no placuit: ita scim est: sic nōm d[omi]ni b[ea]ndictū. Exite filij nihil ex te. Verius d[omi]n[u]s enim sollicitus erit d[omi]n[u]s crastino. Ascē-

dit itaq[ue] pene dimidiū ciuitatis in secretū: die autem altero volebat consolari nobilē istū: ipso occipitā cepit oī dicere. Nequaquam oī filii et frēs: cā nauium difficultatis tristaminimā humilis iohannes credite: inēt[ur] ē cul pabilis: ippe nō extollētā haberet, nullo modo h[ab]eret. Sed q[ue] extollebar in his quā dī erat: et estimabat quod magna opera faceret: dās quod hoīus erat: h[ab]ebat mibi euenit: volens ergo d[omi]n[u]s ut intelligeret ista permisit: Almosyna enim nō vigilatē plerūq[ue] in extollētā eleuat: siuit[ur] vero casus humiliat sustinetē. Ait enim diuina scriptura. Paupertas viri humiliat: et itez vadit h[ab]eas: dicebat: Bonū mibi quod tu humiliasti me: ut discā iustificatiōes tuas. Dū enī malorum factū nō noxiō: quod dationē per vanā glā p[ro]dēbat et quā p[ro] yiciū meū pdit[ur] sūcitate pecunie habeo nūc iudicium aīaz quā in arto sūt. Vez[us] dilectissimi: quod tunc tpe iusti illi[us] iob fuit d[omi]n[u]s: et nūc idē ipse est: quod nō p[ro]p[ter]e egesterat: meā: sed ob idigētū necessitatē: ubi d[omi]n[u]s relīquit nos. Ipse enim dixit. nō te dserā: neq[ue] drelīquat. Et rursus. Querite p[er]mī regnum dei: et iusticiā eius: et hec oī adiūcietur vobis. Volentes quod consolari eū ciuitatis habitatores: ut dicūtū ē: p[er] magis iūē sūt ecōtra consolationē ab ei[us] beatitudine receperis. Namis ergo breue t[em]p[or]e p[er]terit et in duplo restituit d[omi]n[u]s et nouo nō iob facultates: et iterum erat ipse magna nimis circa misericordiam: fortasse autes et religiosior: quod antea fuerat. De ministro cui duas auri libras dedit.

Hec de domesticis ministris: propria manu iste scis ut nullus sciret duas libras auri dedit: et audiens ab accipiēre: quā hec accipiēs dī: videri nō habeo vultū tēcēdi in honorabile et angelicā faciem tuā vere dignū laude: ut sapiens locutus est ybū: Nō dū iquies sanguinē meū p[er] te frater effudi sicut mandauit mibi dīs meus xp̄s iclus. De duce qui mutuum dare distulit.

Districtus quod ab his quod p[er]fessio[n]ē exigebar: cu[m] nō haberet quod dare: erat enim regio magna difficultate: eo quod fluvius nō natus fuit

Principals

ſuetudinē n̄ irrigaret ags trā:pe abiens
deprecat⁹ est ducem quendam magnato-
rum, vt mutuas ſibi daret q̄a quaginta li-
bras aurii: z dicebat ſe dare pignora ſi
vellet dupla. Repromisit ergo dux da-
re ei: ad preſens vero diſtulit. Exactorib⁹
vero oſtrigentib⁹ eū: yadit z ipſe ad por-
tu a quo ciſci recipiunt: yidelicet ad mitis
ſimū z dignū admiratiōe priarchā. Et nō
dū pene ppriā neceſſitatē ei narrauerat
dixit ſacr⁹ ad eū. O ſtī: ſi volueris. z q̄ ve-
ſtior idumentū. Eteni cū admirabilibus
ſuis bonis z hoc poſſidebat, q̄ non po-
rat videre aliquē de neceſſitatib⁹ lachry-
mātē. z nō ſtatiu ſe ppriis rigaret lachry-
mis: vnde z mox petitiōem volētiſ ab eo
mutuū accige adiipleuit. Et ſequenti no-
cte videt dux q̄ ſtaret ſup altare quidam
cui oſſerebant multi oblatōes: z p yn am
quā ponebāt: accipiebant centū p ipsa de
altari. Frat aūt z priarcha poſt tergū el⁹
Iacebat q̄ vna oblatō ante eos in vno
ſcāno: z dicit qdam duci. Nade dux
accipe oblationē illā z oſſer ad altare: z
olle p ea centū oblatōes. Illo ḥo pigri-
tante: cucurrit priarcha: licet poſt eū ſta-
ret: z tulit hanc ante eū z obtulit: z acce-
pit ſic oēs centū de altari. Ewigilans ita/
q̄ nō poterat diſcernere ſomniū. Viſit
aūt z adduxit eū q̄ voſebat mutuum acel-
pere vt pſtar et ei. z cum veniſſet: dicit ei
dux. Accipe qđ petiſti mutuū. R̄ndens
ille dixi te. Ante tulit mercedem tuā do-
mine priarba. Etenim te vno diſferente
me apulſius ſum ad illū tāq̄ ad portū con-
ſugere: milta enī eraſ viſ iquietudinis ex-
actoz. Cū q̄ gaudifſer hoc dux ille: ſtatiu
recordatus ē ſomniū. z dixit. Vere bene di-
xiſti: ante tulit mercedē tuā. ate tulit enīz
z vēb illi. qui vult facere bonum: z diſſert
z enarrauit oīb̄ ſomniū qđ viderat. De mu-
liere que a genero ſuo inuriā patiebatur.

DEr gente aliquado
illo viro sancto, ad templum san-
ctorum victoriosorum martyrum tyr et
ioannis in gloria eorum memoria ora-

tionis gratia: ex leste eo portā ciuitatis su
scipit eū mulier p̄cīdens. et dicens. Vinc
ca me: quoniam iniuriam patior a genero meo
Quibusdā ergo de obsequio eius qui ha
bebāt cōfidentiā apud eū dicentib⁹. qz cū
reversus fueris: causam eius facies. Re
spondit sapientissimus. Et quomodo deus
orōnem nostram suscipiet. si ego istā post
posuero? Quis mibi spōndit. ve vinas
ego ī crastinum: et ibo ad xp̄m pro ea ra
tionem redditurus? Et non recessit de lo
co illo: ysc̄ qd̄ satis ei erat. fieri faceret.
De sanctis videlicet Jobe et Sopronio